
Миломир Миловановић - Мики (Шишко) Мејл: mmilomir@gmail.com Тел: +381 63 549 357 / +387 66 208 161
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 21.11.2010 9:04 - Страна 1

Митинг пријатељства
Јагодина (Поточац), 20.11.2010

Дисциплина 13 Момци, 200m Мешовито/Ind.Med. 9 - 15 година
20.11.2010 - 14:41 Стартна листа
Незванични рекорд SRB Отворено 2:02.97 ЛЕНЂЕР Иван PRO Бечеј (SRB) 2009
Незванични рекорд SRB - 12 2:24.49 ЋЕЛИЋ Никола PZR Зрењанин (SRB) 2007
Незванични рекорд SRB - 14 2:11.88 ЛЕНЂЕР Иван MZR Зрењанин (SRB) 2004
Незванични рекорд SRB - 16 2:04.64 ТРАЈКОВИЋ Никола PZR Зрењанин (SRB) 2009
Незванични рекорд SRB - 18 2:03.48 ШОРАК Стефан BA Зрењанин (SRB) 2010

Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус

Група 1 од 3, 14:41 Група 2 од 3, 14:46

1 1
2 KNEŽEVIĆ Nemanja 98 Напредак, КШ 4:00.14 2 TAŠKOVIĆ Dušan 96 Јагодина 2000, ЈА 3:05.00 DNS
3 TAŠKOVIĆ Marko 97 Јагодина 2000, ЈА 3:40.00 EXH 3 POREDEN Mirko 99 Јагодина 2000, ЈА 2:58.00 EXH
4 RISTIĆ Aleksa 01 Јагодина 2000, ЈА 3:45.00 EXH 4 RISTIĆ Stefan 97 Јагодина 2000, ЈА 3:00.00 DNS
5 5 MILANOVIĆ Nikola 95 Јагодина, ЈА 3:06.33
6 6 PAVLOVIĆ Andrija 01 Јагодина 2000, ЈА 3:40.00

Група 3 од 3, 14:50

1 TRAJKOVIĆ Stefan 97 Јагодина, ЈА 2:42.33 DNS
2 ĐORĐEVIĆ Andrija 96 Јагодина 2000, ЈА 2:28.00 DNS
3 ĐORĐEVIĆ Aleksa 93 Јагодина 2000, ЈА 2:24.00 EXH
4 GRBO Dimitrije 93 Јагодина 2000, ЈА 2:24.00 EXH
5 JOVIĆ Vukašin 96 Црница, ПН 2:40.84
6 MILOSAVLJEVIĆ Nikola 96 Раднички, КГ 2:49.59
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